

Dodávateľ:

HSV Trade, s.r.o.
 Petrovce 11
 09431 Hanušovce n/T
 SLOVENSKO

IČO: 47421932
 DIČ: 2023886282
 IČ DPH: SK2023886282
 28768/P

IBAN: SK68 0200 0000 0031 9240 9858
 SWIFT: SUBASKBX
 Banka: VÚB, a.s.
 Konštantný symbol: 0308
 Variabilný symbol: 092017023
 Špeciálny symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Spôsob dopravy: Poštová zásielka

**Faktúra číslo:**

092017023

Dodací list číslo:

SVP2017061601

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Petrovce Obecný úrad
 094 31 Hanušovce nad Topľou
 SLOVENSKO

Obec Petrovce Obecný úrad
 094 31 Hanušovce nad Topľou
 SLOVENSKO

IČO: 00332674
 DIČ: 2020630315
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 05.09.2017
 Dodanie tovaru/služby: 31.08.2017
Dátum splatnosti: 05.10.2017

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|------------------|--------------------------|
| IBAN | Variabilný symbol | Dátum splatnosti | Celková fakturovaná suma |
| SK68 0200 0000 0031 9240 9858 | 092017023 | 05.10.2017 | 32 958,48 € |

Fakturujeme Vám za:

| Č. | Kod | Popis | Množstvo | MJ | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|----|-----|--|----------|-----|---------------------------------|----------|--------------------|
| | | Zrealizované práce a dodaný stavebný materiál na stavbu " Základná a materská škola Petrovce" podľa súpisu vykonaných prác a dodaného materiálu č. SVP 2017061601 zo dňa 4.9.2017, ktorý súž: ako dodací list. | 1,00 | kpl | 27 465,40 | 5 493,08 | 32 958,48 |
| | | | | | Základ pre DPH 20% | | 27 465,40 |
| | | | | | DPH 20% | | 5 493,08 |
| | | | | | Celková suma s DPH | | 32 958,48 |
| | | | | | Celková fakturovaná suma | | 32 958,48 € |

Prílohy : Súpis vykonaných prác a dodaného materiálu č. SVP20170601601

ROZPOČET

Stavba: Základná a materská škola Petrovce

Objekt: 01 - Strecha

Miesto: Petrovce

Dátum: 4. 9. 2017

Objednávateľ: Obec Petrovce

Projektant:

Zhotoviteľ: HSV Trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Ivan Veičko

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

27 109,604

HSV - Práce a dodávky HSV

10 974,847

4 - Vodorovné konštrukcie

3 180,547

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|--------|-----------|-----------|
| 1 | K | 417321414 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 | m3 | 12,000 | 98,074 | 1 176,888 |
| 72 | K | 4173214141 | Čerpanie betónu | hod | 4,500 | 95,000 | 427,500 |
| 2 | K | 417351115 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 44,500 | 8,506 | 378,517 |
| 3 | K | 417351116 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 44,500 | 2,786 | 123,977 |
| 4 | K | 417361821 | Vystuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425 | t | 0,783 | 1 371,220 | 1 073,665 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 794,300

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 7 | K | 962041315 | Búranie priečok z betónu prostého, hr.do 150 mm, -0,29700t | m2 | 89,000 | 6,787 | 604,043 |
| 8 | K | 965041341 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarabetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t | m3 | 114,640 | 25,019 | 2 856,178 |
| 9 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 111,480 | 11,609 | 1 294,171 |
| 10 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 445,920 | 0,392 | 174,801 |
| 11 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 111,480 | 8,506 | 948,249 |
| 12 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 111,480 | 15,341 | 1 710,215 |

99 - Presun hmôt HSV

194,643

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|---------|
| 13 | K | 998011002 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m | t | 27,492 | 7,080 | 194,643 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|---------|

PSV - Práce a dodávky PSV

16 134,757

762 - Konštrukcie tesárske

13 983,138

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|--------|---------|---------|
| 79 | K | 762123120 | Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 100-144cm2 | m | 40,000 | 3,504 | 140,160 |
| 80 | K | 762131124 | Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz | m2 | 16,200 | 4,674 | 75,719 |
| 81 | M | 6072628103 | Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm) | m2 | 18,600 | 6,200 | 115,320 |
| 75 | K | 762333110 | Montáž viazaných konštrukcií krakov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2 | m | 84,000 | 2,964 | 248,976 |
| 74 | M | 6051522000 | Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxhr. 120mmxB=120-180mm | m3 | 0,672 | 240,180 | 161,401 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 762332120 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ² | m | 832,000 | 3,794 | 3 156,606 |
| 21 | M | 6051591800 | Hranič mákké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 140x140,160,200mm | m3 | 15,062 | 240,180 | 3 617,591 |
| 22 | K | 762333130 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm ² | m | 222,000 | 4,202 | 932,844 |
| 23 | M | 6051591000 | Hranič mákké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 120x120,140,180mm | m3 | 4,995 | 240,180 | 1 199,699 |
| 26 | K | 762341201 | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° | m | 2 680,000 | 0,264 | 707,520 |
| 27 | K | 762341251 | Montáž kontralát pre sklon do 22° | m | 820,000 | 1,366 | 1 120,120 |
| 29 | M | 6051506900 | Hranič mákké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm ² mákké rezivo | m3 | 7,000 | 240,180 | 1 681,260 |
| 30 | K | 762395000 | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 27,729 | 17,263 | 478,686 |
| 31 | K | 998762102 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 16,630 | 20,880 | 347,234 |

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 151,619

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|---------|
| 75 | K | 765314593 | Montáž odkvapovej hrany | m | 90,000 | 2,802 | 252,180 |
| 76 | M | 5966019600 | Odkvapový plech, 2000 x 170 mm | ks | 50,000 | 4,503 | 225,150 |
| 78 | M | 5966023200 | Ochranný pás proti vtákom 100 x 5000 mm (PVC) | m | 90,000 | 0,701 | 63,090 |
| 61 | K | 765901082 | Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy | m2 | 578,800 | 1,151 | 666,199 |
| 62 | M | 6288001120 | Poistné hydroizolačné fólie -JUTADACH 135g | m2 | 675,000 | 1,400 | 945,000 |

ROZPOČET

Stavba: Základná a materská škola Petrovce

Objekt: 02 - Zateplenie stien

Miesto: Petrovce

Dátum: 4. 9. 2017

Objednávateľ: Obec Petrovce

Projektant:

Zhotoviteľ: HSV Trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Ivan Veľčko

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

355,800

HSV - Práce a dodávky HSV

355,800

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

105,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|---------|
| 1 | K | 316381215 | Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 50 do 80 mm | m2 | 3,000 | 35,000 | 105,000 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|---------|

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

250,800

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 2 | K | 622481119 | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením kontaktný zateplovací systém hr. 50 mm | m2 | 12,000 | 4,966 | 59,592 |
| 3 | K | 625254911 | JUBIZOL Strong (minerálna vlna), zatĺkacie kotva | m2 | 12,000 | 15,934 | 191,208 |